調査研究
様式第１号－１（第７条関係）
年　　月　　日

鳥海山・飛島ジオパーク推進協議会長　様

　　　　　　　　　 　    　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　     　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　     　　代表者職・氏名　　　　　　　 　　　　㊞
電話番号       （　　　）　　－

鳥海山・飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金交付申請書

平成　　年度鳥海山・飛島ジオパーク調査研究支援補助事業を実施したいので、鳥海山・飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。なお、本申請は、当事業補助金の予算決議の結果によっては交付決定がされない可能性があることを了承した上で申請します。

記

１　補助対象事業名

２　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　収支予算書、事業実施計画書等（別記様式第１号－２及び第１号－３）

４　添付書類
　　(１)　団体にあっては、組織・運営・会計規則等の定めがある場合は、その写し
　 （２）事業実施の具体的な内容のわかる書類
　 （３）その他協議会長が必要と認める書類

様式第１号－２（第７条関係）及び様式第５号－２（第10条関係）

収支予算（決算）書
（１）収　入
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳

	合　　計

（２）支　出
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳
	補助対象経費（円)

	合　　計

〔備考〕・支出の「区分」欄には、交付要綱第６条の別表２に掲げた費目ごとに記載すること。
・次に掲げる事業内容の変更の場合には、事業計画の変更手続きが必要となるので留意する
こと。（要綱第９条）
　（１）事業目的の達成に支障が生じるおそれのある経費の配分の変更
　（２）補助金額の総額を増額したいとする事業内容の変更
様式第１号－３（第７条関係）及び様式第５号－３（第10条関係）

事業実施計画（報告）書
	(1)補助対象事業名
	該当する番号に○をして下さい
　１　ジオサイト調査活動
　２　ジオサイト研究活動
　３　ジオサイト掘り起こし活動
　４　ジオサイトを活用したふるさと学習活動
　５　その他、協議会長が必要と認める活動

	(2)実施計画（報告）
	実施期間
又は日時
	平成　　　年　　　月　　　日から
平成　　　年　　　月　　　日まで

	概要
	（活動予定日時、具体的な内容、参加人数等）

	共催・協力
団体等

様式第２号（第８条関係）
鳥飛ジ協発第　　号
平成２９年 　月 　日

鳥海山・飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　様
					　　　　　　鳥海山・飛島ジオパーク推進協議会
会長　にかほ市長　横山　忠長　印

　平成　　年　月　日付で申請のあった鳥海山・飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金については、金　　　　　　円を下記の条件を付して交付することに決定したので通知します。

記

１　この補助金の交付の対象となる事業は、平成　年　月　日付で申請のあった
事業とし、その内容は補助金交付申請書に記載のとおりとする。
２　事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。
補助事業に要する経費		　　　円
補助対象経費			　　　円
補助金の額				　円
３　事業に要する経費の配分及びこれに対応する補助金の額は、第１項の申請書に記
載のとおりとする。
４　補助事業者は、鳥海山・飛島ジオパーク調査研究支援補助金交付要綱に従わなけ
ればならない。
５　この事業は、平成３０年３月３１日までに完了しなければならない。
６　補助金交付の条件は、前５項に定めるもののほか、次のとおりとする。
　　・事業実施にかかるチラシ等配布物には「鳥海山・飛島ジオパーク調査研究支援
事業補助金」の助成を受けた旨を明記すること。
　　・本補助金の助成を受け製作した成果物についても、上記と同様の処置を講ずる
こと。
　　・本事業の助成を受けた活動の様子を協議会ホームページ等で紹介することがあ
るので、これに了承すること。

様式第３号（第９条関係）

鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金
変更交付申請書

平成　　年　　月　　日

鳥海山・飛島ジオパーク
推進協議会長　様

						　　　住　　所
						　　　団体名（所属）
						　　　代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号（　　　）　　－

　平成　年　月　日付で補助金交付決定のあった
                                     （  　　　 　　 円）
事業の内容を下記のとおり変更し、補助金　　　　　　　　円の交付を受けたいので、
承認願いたく鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、申請します。

記

１　変更の理由

      以下、補助金交付申請書の様式に準じる。

　　（注）変更前を上段に（　　）書き、変更後を下段に記入する。

様式第３号－２（第９条関係）

収支予算書【変更】
（１）収　入
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳

	合　　計

（２）支　出
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳
	補助対象経費（円)

	合　　計

〔備考〕・支出の「区分」欄には、交付要綱第６条の別表２に掲げた費目ごとに記載すること。
・次に掲げる事業内容の変更の場合には、事業計画の変更手続きが必要となるので留意する
こと。（要綱第９条）
　（１）事業目的の達成に支障が生じるおそれのある経費の配分の変更
　（２）補助金額の総額を増額したいとする事業内容の変更
様式第３号－３（第９条関係）
事業実施計画書【変更】
	(1)補助対象事業名
	該当する番号に○をして下さい
　１　ジオサイト調査活動
　２　ジオサイト研究活動
　３　ジオサイト掘り起こし活動
　４　ジオサイトを活用したふるさと学習活動
　５　その他、協議会長が必要と認める活動

	(2)実施計画（報告）
	実施期間
又は日時
	(2)実施計画（報告）

	概要

	共催・協力
団体等

様式第４号（第９条関係）
鳥飛ジ協発第　　号
平成　　年 　月 　日

鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金
交付決定変更通知書

　（補助事業者名）　　　　　　様

						　　　鳥海山・飛島ジオパーク推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　印

　平成　年　月　日付で変更申請のあった、鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金については、下記のとおり変更して交付することに決定したので通知します。

記

１　この補助金の交付の対象となる事業は、平成　年　月　日付で申請のあった事業とし、その内容は補助金変更交付申請書に記載のとおりとする。

２　変更後の事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。
補助事業に要する経費					円
補助対象経費					円
補助金の額					円
今回増(△減)額決定額					円

３　補助金交付の条件等については、上記のほか、平成　年　月　日付の鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金交付決定通知書第３項から第６項までのとおりとする。

様式第５号（第10条関係）

鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業
実績報告書

平成　　年　　月　　日

　鳥海山・飛島ジオパーク
推進協議会長　様

住　　所
団体名（所属）
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　）　　－
E-mail

　平成　年　月　日付で交付決定のあった鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業を下記のとおり実施したので、鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金交付要綱第10条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

　　　　　　　　　　　　（平成　　年　　月　　日）
２　事業着手年月日　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　（平成　　年　　月　　日）
　　事業完了年月日　　　　平成　　年　　月　　日

３　添付書類

　　　　（注）申請内容を上段に（　　）書き、実績を下段に記入する。

様式第６号（第12条関係）
鳥飛ジ協発第　　号
平成　　年 　月 　日

鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業
補助金額確定通知書

　（補助事業者名）　様

					鳥海山・飛島ジオパーク推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年度鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金として下記のとおり補助金を確定したので通知します。

記

１　確　定　額		金　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第13条関係）

鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業　補助金請求書

金　　　　　　　円也

[bookmark: _GoBack]　ただし、平成２９年度　鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金
補助金交付決定額				円（概算払のとき）
補助金確定額				円（精算払のとき）
既受領額				円
今回請求額				円

　上記のとおり、補助金を精算（概算）払いによって交付されたく、鳥海山･飛島ジオパーク構想調査研究支援事業補助金交付要綱第13条第１項（第２項）の規定により請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
鳥海山・飛島ジオパーク
推進協議会長　様

住　　所
団体名（所属）
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　）　　－

	振込先金融機関名

	預貯金の種類・口座番号

	金融機関に登録した住所

	預貯金口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

様式第８号（第15条関係）
鳥飛ジ協発第　　号
平成　　年 　月 　日

鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金
交付決定取消通知書

　（補助事業者名）　様

			　　　　　　　　　　　　鳥海山・飛島ジオパーク推進協議会
会長　　　　　　　　　　　　印

　平成　年　月　日付で申請のあった鳥海山･飛島ジオパーク調査研究支援事業補助金については、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　円を取り消す。

２　事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。
補助事業に要する経費					円
補助対象経費					円
補助金の額					円

３　事業に要する経費の配分及びこれに対応する補助金の額は、別記のとおりとする。

（取消しの理由）